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Laskiaistervehdys! 

Paastonaika lähestyy ja on aika kääntää katse 
kohti Golgataa. Seurakunta viettää tulevana 
sunnuntaina laskiaista, joka osuu samaan ai-
kaan paikallisen uudenvuodenjuhlan, sagaal-
ganin kanssa. Sitä kutsutaan myös valkoisen 
kuukauden juhlaksi. Tälla viikolla seurakunta-
laiset ovat valmistaneet juhlaruokaa, jauhe-
lihatäytteisiä taikinanyyttejä buuzeja, jotka 
kypsennetään höyrykattilassa. Pastori Alek-
sandr tuli käymään noin kuukauden ajaksi ja 
osallistuu aktiivisesti seurakunnan toimin-
taan. Hän on ehdolla uudeksi kirkkoherraksi. 

 

Liliana ja Ljubov valmistavat juhlaruokaa. 

Uusia alkuja 

Viime viikon keskiviikkona kokoontui ensim-
mäistä kertaa seurakunnan evankeliointityö-
ryhmä. Tarkoituksena on yhdessä suunnitel-
la matkoja lähialueille ja rukoilla niiden puo-
lesta. Paikalla oli kuusi seurakuntalaista.  

Seurakunnan naiset ovat alkaneet valmistaa 
helmikoruja Raisan johdolla. Raisa käy eläke-
läisille tarkoitetulla kurssilla, jossa hän on 
oppinut myös tämän taidon. 

 

Ljubov, Esmira, Raisa ja Darima tekevät helmi-
koruja. 

Sukulaisia tapaamassa 

Kävimme viikonloppuna tervehtimässä Vla-
dimirin enoa ja tätiä, jotka asuvat aika lähellä 
meitä Alla-serkun luona. Sinne tuli samaan 
aikaan Allan isoveli, jonka tytär Dashima on 
alkanut käydä meidän seurakunnassa. Dashi-
ma on mukana seurakunnan kuorossa. Hän 
kertoi, että oltuaan ensimmäistä kertaa mu-
kana jumalanpalveluksessa hän nukkui yönsä 
ihmeen rauhallisesti. Ilmeisesti vanhemmat 
ovat huomanneet, että kirkossa käynti on 
hänelle hyväksi eivätkä ole vastustaneet sitä. 
Nyt Dashima on alkanut lukea Vähä-Katekis-
musta valmistautuakseen kasteelle. 

Uusi kaikille pakollinen kurssi 

Kuuntelin Vladimirin kanssa etänä Venäjän 
valtiollisuuden perusteet –nimisen kurssin. Se 
on uusi pakollinen kurssi kaikissa oppilaitok-
sissa ja seurakuntien pappien on myös suori-
tettava se. Luennoitsijana oli professori Poga-
sij, joka on aiemmin toiminut Kazanin seura-
kunnan kirkkoherrana. Mielenkiintoista oli se, 
että professori on alunperin ukrainalainen ja 



 

 

hänellä on jopa kreikkalaisia sukujuuria! 
Kurssin järjesti Inkerin kirkon teologinen 
instituutti. Mukana oli opiskelijoita myös 
muista kirkkokunnista. 

Urut seurakuntaan 

Novosibirskin kirkkoherra Timur suunnittelee 
kuljettavansa tänne meitä varten valmista-
mansa urut viikolla 8. Asian puolesta voi 
rukoilla, sillä 2300 km:n matkaan menee 
muutama päivä. 

Matkani Pietariin ja Petroskoihin 

Lennän ensi maanantaina Moskovaan. Jätän 
matkan varrella Julien lahjoittaman arvok-
kaan alttoviulun laatukorjaajalle ja jatkan 
matkaa Pietariin tapamaan Inkerin kirkon 
johtoa. Ennen lähtöäni Suomeen pitemmäksi 
aikaa on tärkeää keskustella asioista kasvo-
tusten. Samalla matkalla käyn tapaamassa 
vanhoja ystäviä Petroskoissa. Matkan puo-
lesta voi rukoilla, että kaikki sujuisi hyvin. 

Kiitos avusta kirkonrakennushankkeessa 

Kiitos esirukouksista ja taloudellisesta avusta, 
että kirkonrakennushanke etenisi. Odotam-
me urakoitsijan selvitystä entisistä sopimuk-
sista, että päästään jatkamaan töitä. Ovien 
hankkimisen ohella tärkeä vaihe on raken-
nuspiirustusten ajantasaistaminen. 

Lahjoitukset kirkonrakennushanketta varten 
voi osoittaa Kylväjän tilille, joka löytyy kirjeen 
lopusta. Keräyksen viitenumero on 3160 
22002. Tai MobilePay 18437, kommentiksi 
postinu-mero ja Kirkkohanke. Nettisivun 

kautta: kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/burjatian-
kirkkohanke/  

Katse tulevaan 

Olen mukana Aamuhetkessä 13.3. Teamsin 
välityksellä. Mukaan voi liittyä Kylväjän 
nettisivujen kautta kylvaja.fi/aamuhetki.  

Maaliskuun lopussa palaan kotimaahan puo-
len vuoden jaksolle Kelan sääntöjen vuoksi. 
Ensimmäinen tiedossa oleva tapaaminen on 
Hämeenlinnan kirkossa 7.4. klo 10 alkavan 
messun ja kirkkokahvien jälkeen. 

Siunausta paastonaikaan! 

Anitta ja Vladimir  

Kiitos- ja rukousaiheita:  

 Siunausta valkoisen kuukauden 
juhlaan! 

 Kiitos uusista aluista seurakunnassa! 
 Varjelusta urkujen kuljetukseen ja 

matkalleni Pietariin. 
 Hissin ovet ja rakennuspiirustukset. 
 Uuden kirkkoherran valinta. 
 Erityisesti Vladimirin terveys. 

Puh. +7914 8334964 (aikaero +6 h) 
+358 40 7188665 (vain tekstiviestit)    
anitta.lepomaa@flom.fi       

 

Taloudellisen tuen voi lähettää Kylväjän tilille: 

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96 

BIC: ITELFIHH 

Viitenumero: 2100 0062 5. 

Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa

 



 

  

Hyvä Jumalan lähetyksen ja Kylväjän työn ystävä!                   Tammikuussa 2024 
 
    ”Olennaista hengellisessä elämässä on odottaminen. Odottaminen Jeesuksen opetuslapsena ei ole tyhjää 
odottamista. Odotamme sydämissämme lupaus, joka jo tekee läsnä olevaksi sen mitä odotamme. Adventin 
aikaan odotamme Jeesuksen syntymää. Pääsiäisen jälkeen odotamme Hengen vuodatusta ja Jeesuksen taivaa-
seenastumisen jälkeen hänen paluutaan kirkkaudessa. Odottamisemme jatkuu aina, mutta odotamme vakuut-
tuneina siitä, että olemme jo nähneet Jumalan jalanjäljet. Jumalan odottaminen on aktiivista, ilon täyttämää 
odottamista.” 

Näillä Henri J.M. Nouwenin ajatuksilla haluan rohkaista sinua tässä erikoisessa ja monin tavoin pelottavassakin 
ajassa. Lähetystyö on edelleen ikkuna Jumalan valtakuntaan. Se kutsuu meitä näkemään Jeesuksen jalanjäljet 
kansojen keskellä niiden pelastukseksi ja maailman siunaukseksi.  Tänä vuonna juhlimaan Kylväjän 50 vuotta 
lähetystyössä. Joidenkin kansojen parissa odotuksemme on jo palkittu ja olemme saaneet iloita uusista Jumalan 
perheen jäsenistä. Monella suunnalla jatkamme edelleen työtä odottaen näkyviä vaikutuksia ja tuloksia Juma-
lan lupausten varassa. 

Nimikkolähettisi ja koko Kylväjän työ on myös teidän, yhteiseen odottamiseen sitoutuneiden rukoilijoiden ja 
taloudellisten tukijoiden varassa. Iloitsemme sinusta ja siitä, että kuljet kanssamme juhlavuonnakin edelleen 
rukoillen ja taloudellista vastuuta kantaen. Rukoilen, että Jumala palkitsee sinun kärsivällisyytesi läsnäolollaan 
ja ilollaan. 

   ”Millä mielellä odotamme Jumalaa? Odotamme kärsivällisinä, mutta emme passiivisina. 
Odotamme aktiivisesti ja elämme täydesti jokaista hetkeä havaitaksemme jo merkkejä 
hänestä, jota odotamme. Englannin kärsivällisyyttä merkitsevä sana 'patience' on lähtöisin 
latinan verbistä kärsiä. Kärsivällinen odottaminen on kärsimistä läpi jokaisen hetken, sen 
aistimista koko täyteydessään, niin että peltoon kylvetyt siemenet saavat rauhassa kasvaa 
vahvoiksi taimiksi. Kun meillä on Herra, johon voimme suunnata katseemme eteenpäin, 
voimme jo odottaessamme kokea hänen olevan läsnä.” (Nouwen) 

                                   Hanna Lindberg, apulaislähetysjohtaja 

 

   Lämmin kiitos teille Anittan työtä tukeneille seurakunnille ja yksittäisille 
ihmisille taas täyttyneestä yhteistyön vuodesta! Anitta on saanut olla 
puolisonsa Vladimirin kanssa Jeesuksen lähettiläänä Burjatiassa kohtaa-
massa ja lohduttamassa kärsimään jääviä ihmisiä. Ukrainalaisten lisäksi 
Itä-Siperian vähemmistökansojen miehiä on pakotettu antamaan suh-

teettoman suuri uhri sotatantereilla. Rukoilkaamme sitkeästi burjaatti-

kansan puolesta, että se avautuisi evankeliumille tämän hädän keskellä. 

    Vuoden 2023 aikana Ulan-Udessa seurakunta on vahvistunut. Terve 
seurakunta levittää ympäristöönsä uskoa tulevaisuuteen sodan tuolle 
puolen ja myös kuoleman tuolle puolen. Oman kirkon rakentaminen on 
etenemässä loppusuoralle vuonna 2024. Siinäkin tukeamme kaivataan. 

 Vieraisestä kuvasta näkyy Anittan työn v. 2023 taloudellinen tilinpäätös. 
Lähettäjärengas pääsi aika lähelle kannatustavoitetta (42 000 €).  
Seurakuntien talousarviotilityksiä saattaa tulla vielä jälkijunassa. Toi-
saalta, herkistynyt poliittinen ilmapiiri saattaa nyt jarruttaa tukemista.  

   Alkanut vuosi 2024 pitää kannatustarpeen samana, kun Anitta saapuu         
puoleksi vuodeksi kotimaiseen työhön. Kylväjän kokonaistaloustilanne         
on äärimmäisen tiukka ja huolestuttava, kuten sisarjärjestöillämmekin.            
   Jumala siunatkoon sinua, jotta voit olla siunaukseksi kaukaisille lähim- 
mäisillemme Burjatiassa!      

Tapio Pokka 
Työaluevastaava 
Burjatia, Jakutia, Mongolia, Japani 
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	Työaluevastaavan kirje Anitta Lepomaa.pdf



